様式第１号

令和８年  月  日

 生駒市長 小紫雅史 殿

                 （申請者）

                  所 在 地

                  商号又は名称

                  代表者氏名

事前審査型条件付一般競争入札参加資格確認申請書

 標記について、下記のとおり、令和８年２月１８日付けで入札公告のあった入札参加資格の確認を

受けたいので、書類を添えて申請します。

 なお、入札参加資格の全ての要件を満たしていること及び本申請書並びに添付書類の記載事項につ

いて、事実と相違ないことを誓約します。

記

件名 被保護者就労支援事業及び被保護者就労準備支援事業業務委託

添付書類名

誓約書（暴力団排除関係）（様式第２号）

業務履行実績調書（様式第３号）及び業務実績に関する契約書の写し

本事業の人員体制表（資格を記載すること）（任意様式）

法人登記の登記事項証明書（写し可）

納税証明書など納税が確認できる書類（写し可）

委任状（本社から委任する場合）（様式第４号）

申請担当者役職・氏名

連絡先ＴＥＬ         ＦＡＸ